
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 8.07. do 14.07.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 8.07.2024r. Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera
6:30 (filia) Za + Marka Solga
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  Reginy,  Franciszka,  Teresy,

Bronisława i Eryka oraz dusze w czyśćcu cierpiące
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Krystyny Jurasz – int. od

sąsiadów
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + koleżankę Krystynę Maćków, jej + męża Janusza

oraz ciocię Halinę
2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  ++ rodziców Franciszki  

i  Franciszka Stachowiak,  ++ braci  Zenona i  Tadeusza,  +  bratowej  Krystyny,  
+ siostry Krystyny i szwagra Eryka    

WTOREK 9.07.2024r.   
6:30 (filia) Za + Marka Solga 
7:30 1/ Z  podziękowaniem  Opatrzności  Bożej  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  

a szczególnie za dobre załatwienie ważnej sprawy
2/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem  

za  wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o  dalsza  opiekę Bożą,  zdrowie  i  dary
Ducha Świętego dla Arkadiusza i jego cioci w dniu urodzin

18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar życia wiecznego dla + Zbigniewa Wandzik na pamiątkę
urodzin: za jego ++ rodziców Kazimierę i Jana, + synową Danutę Wandzik,     

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego   za  +  brata  Mariana  Pawelak  w  4  roczn.  śmierci,  
++  Helenę,  Franciszka,  Ireneusza  Pawelak,  ++  Ryszarda,  Władysławę,  Piotra
Chrzęstek, Henrykę, Paulinę Musiał, Stanisława Zapał, ++ z rodziny i znajomych

ŚRODA 10.07.2024r. 
6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Danuty i Lucjana Przybyła  

2/ Za + Marka Solga
17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Teresy Aleksa jako pamiątka urodzin, 
+ męża Eugeniusza, + córki Grażyny Wieczorek i ++ z pokrewieństwa  

CZWARTEK 11.07.2024r. ŚWIĘTO ŚW. BENEDYKTA, OPATA, patrona Europy
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + męża Ryszarda Szubińskiego w 3 roczn. śmierci,

+ córkę Małgorzatę, + syna Jana, ++ z rodzin Szubiński, Szleger i dusze w czyśćcu
cierpiące 

7:30 1/ Za ++ ojców i braci Kamilianów
2/ Za + Marka Solga

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Grzegorza w roczn. śmierci, ++ rodziców, brata,

męża  Jana,  chrzestnych,  sąsiada  Eugeniusza  i  +  szwagra  Jana  oraz  brata
Włodzimierza.     

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jana Ciach w 2 roczn, śmierci, 
++ rodziców Ewę i Kazimierza, + Gertrudę, Franciszka i brata Józefa, + Marię
Szczurek oraz pokrewieństwo z obu stron



PIĄTEK 12.07.2024r.  Wspomnienie św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu, biskupa  
i męczennika 

6:30 (filia) Za + Marka Solga     
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Magdaleną  Kasprzycką  na  pamiątkę  urodzin,  

jej ++ męża Mariana i  ++ z rodziny i  pokrewieństwa  – o dar nieba dla nich i
dusz w czyśćcu cierpiących   

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Marka Kuś w 30 dzień  
po śmierci 

18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  męża  Henryka  jako
pamiątka urodzin, ++ z rodziny Kocot, Rzepka, Harwig, Szyguła i dusz w czyśćcu
cierpiących

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Alicji Tabor i jej ++ rodziców Anny 
i Franciszka Bok oraz ++ z pokrewieństwa 

SOBOTA 13.07.2024r. Wspomnienie   świętych   pustelników   Andrzeja   Świerada 
                                        i Benedykta  
6:30 (filia)  Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty    
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Jana Pawła II,  

z  prośbą o  łaskę zdrowia i  światło  Ducha Świętego dla  Małgorzaty  w dniu
urodzin i  Boże błogosławieństwo dla całej rodziny

2/ Msza św.  dziękczynno-błagalna  z  okazji  70  –  tych urodzin  Wirginii  Szymura
– o zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
i św. Kamila i o potrzebne łaski dla całej rodziny. TE DEUM 

17:30 Różaniec Fatimski
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Andrzeja Szula w 6 roczn.

śmierci, ++ z rodziny i pokrewieństwa
2/ O  Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + matki Marii Kandzia w 1 roczn. śmierci 

i + ojca Karola
3/ Za + Marka Solga

NIEDZIELA 14.07.2024r. XV NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia) Za + Marka Solga 
7:30 W  int.  Wspólnoty  Modlitewnej  MARGARETKA  oraz  za  kapłanów  objętych  tą

modlitwą i o nowe powołania 
9:00 (filia)  Odpust ku czci św. Kamila. Za żyjących i ++ parafian
10:30 Do Bożej Opatrzności  z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą  

o Boże błogosławieństwo, zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla  Cecylii Dej  w 80 – tą
rocznicę urodzin. TE DEUM   

12:00 O  zbawienie  duszy  i  radość  wieczną  dla  śp.  Arkadiusza  Dąbrowskiego   w  dniu
urodzin – int.  od matki,  dla  śp.  Jana Dąbrowskiego,  ++ rodziców Marii  i  Józefa,
 ++ Adama, Tadeusza,  Franciszki,  Hilarego Ciepły,  Rozalii,  Janusza,++ Tadeusza,
Marii, Anieli i Jana Oblicki oraz dusz w czyśćcu cierpiących

14:00   Roczki: Mikołaj Marcin Schefler    
16:30 Nabożeństwao ku czci św. Kamila
17:00 Do Bożej  Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  

i  św.  Kamila,  z  podziękowaniem za  przeżyte  65 lat  w małżeństwie,  za  wszystkie
otrzymane łask, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze
wspólne  lata  życia  dla  małżonków  Jana  i  Zdzisławy  Schmidt  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla dzieci z rodzinami. TE DEUM. 
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